
Stránka 1 z 13 
 

PŘEHLED USNESENÍ 
68. schůze Rady města  

konané dne 15.7.2021 

 

998/68/RM/2021 Zahájení a schválení programu 68. schůze Rady města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
program 68. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

999/68/RM/2021 VZMR: "Rekonstrukce bytu Štefánikova 431/3, Uherské Hradiště"  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce bytu  
č. 3, Štefánikova č.p. 431, Uherské Hradiště", provedené v souladu s Pravidly pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu pro správce. 

Vybraný účastník: STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o., IČ 46346171, se sídlem Otakarova 
108, 686 01 Uherské Hradiště, s nabídkovou cenou 1 198 561,56 Kč bez DPH, 1 378 345,79 Kč 
s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o.,  
IČ 46346171, v souladu v návrhem smlouvy ze zadávací dokumentace. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným účastníkem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1000/68/RM/2021 Poskytnutí podpory na zmírnění následků COVID-19 v oblasti podnikání  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. Poskytnutí podpory nájemcům, užívajícím na základě nájemní smlouvy prostory sloužící či 
nesloužící podnikaní v majetku města Uherské Hradiště, ve formě poskytnutí slevy na nájemném 
ve výši 30 % za období od 1. ledna 2021 nejdéle do 30. června 2021, při splnění těchto podmínek: 

a) Nájemce je podnikatelem ve smyslu § 420 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
tzn., vykonává na vlastní účet a odpovědnost výdělečnou podnikatelskou činnost živnostenským 
(tj. na základě zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání) nebo obdobným způsobem, 
se záměrem činit tak soustavně za účelem dosažení zisku a současně není soukromým školním 
nebo předškolním zařízením, zapsaným ve školském rejstříku. 

b) Nájemce má pro období od 1. ledna 2021 do 30. června 2021 nebo jeho část, za niž poskytnutí 
podpory žádá, uzavřenou ve vztahu k prostoru sloužícímu či nesloužícímu podnikání v majetku 
města Uherské Hradiště platnou a účinnou nájemní smlouvu. 

c) V důsledku mimořádných a ochranných opatření, přijatých státními orgány v souvislosti 
s pandemií onemocnění COVID-19, byl nájemci  v období od 1. ledna 2021 do 30. června 2021 
nebo jeho části, za niž poskytnutí podpory žádá, znemožněn či omezen výkon podnikatelské 
činnosti, která je v souladu s účelem užívání prostoru sloužícího či nesloužícího podnikání dle 
uzavřené nájemní smlouvy. 



Stránka 2 z 13 
 

d) Nájemce nemá vůči městu Uherské Hradiště ke dni podání žádosti o podporu dluh na nájemném 
za užívání movitých a nemovitých věcí v majetku města Uherské Hradiště nebo úhradě služeb 
spojených s nájmem. 

e) Nájemce podá do  6. 8. 2021 do 13:00 hod. prostřednictvím odboru správy majetku města 
žádost o podporu, jejíž součástí bude i čestné prohlášení, osvědčující splnění podmínek dle bodu 
I. písm. a) - d) tohoto usnesení (tiskopis Žádosti o podporu je Přílohou č. 1 tohoto usnesení). 
Žádost o podporu dodá nájemce v originále, s kompletně doplněnými požadovanými údaji, 
podepsané nájemcem nebo osobou oprávněnou jednat za nájemce. 

2. Město Uherské Hradiště si vyhrazuje právo provést přezkoumání správnosti a pravdivosti údajů 
uvedených v předložené žádosti o podporu a bude-li zjištěn rozpor mezi zde uvedenými údaji  
a skutečným stavem, je město Uherské Hradiště oprávněno podporu dle bodu I. tohoto usnesení 
nájemci pro nesplnění podmínek neposkytnout. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1001/68/RM/2021 Poskytnutí podpory na zmírnění následků COVID-19 pro venkovní posezení na 
pozemcích města  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. Poskytnutí podpory nájemcům, užívajícím za účelem umístění venkovních posezení pro 
restaurační a jiná gastronomická zařízení, na základě nájemní smlouvy pozemky v majetku města 
Uherské Hradiště, ve formě poskytnutí slevy na nájemném ve výši 100 % pro období kalendářního 
roku 2021, za účelem zmírnění následků COVID-19. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1002/68/RM/2021 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 
návrh na oddělené hlasování o bodu č. III.1. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1003/68/RM/2021 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města neschvaluje 

1. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 399/30 o výměře 10 m2  
v k.ú. Mařatice, společnosti MASAŘÍK, s.r.o., Štěpnická 1140, 686 06 Uherské Hradiště, 
IČ 255 47 283, s výší nájmu dle ceníku pro venkovní posezení schváleného usnesením Rady 
města č. 922/55/R/2009 ze dne 17.03.2009, na dobu určitou do 31.10.2021, za účelem umístění 
a provozování venkovního posezení před provozovnou umístěnou v budově č. p. 972, Na Rybníku, 
Uherské Hradiště. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1004/68/RM/2021 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Ukončení Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání ze dne 31.10.2017, týkající se pronájmu 
prostoru č. 2.01 o celkové výměře 26,37 m2, umístěného ve II. NP budovy č. p. 433, 
Svatováclavská, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 464/1 v k.ú. Uherské 
Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a paní Michaelou Svadbíkovou, Salaš 156, 687 06 Salaš, IČ 704 42 525, 
dohodou ke dni uzavření smlouvy s novým nájemcem, nejpozději však  
k 31.08.2021. 



Stránka 3 z 13 
 

2. Ukončení Nájemní smlouvy č. S-0100138/SMM ze dne 21.03.2001, týkající se pronájmu části 
pozemku 2058/3 o výměře 35 m2 v k.ú. Mařatice, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a manžely Ing. H░░░ V░░░░ 
░ a Ing. L░░░░ ░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , dohodou ke dni uzavření smlouvy  
s novým nájemcem, nejpozději však k 31.08.2021. 

3. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na pozemek p. č. 1766/18 o celkové výměře  
204 m2 v k.ú. Mařatice, paní R░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,  
s výší nájmu 1 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem údržby 
pozemku p. č. 1766/18 v k.ú. Mařatice a za účelem přístupu na část pozemku p. č. 325/3  
v k.ú. Mařatice. 

4. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na 1 ks mikrotrubičky metropolitní komunikační 
sítě v celkové délce 618 bm, vedené v trase z kabelové komory "018 Dvořákova" umístěné 
na pozemku p. č. 668/6 v k.ú. Uherské Hradiště, do kabelové komory "022 Malinovského-
Rostislavova" umístěné na pozemku p. č. 691/3 v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti INTERNEXT 
2000, s.r.o., Palackého 166, 755 01 Vsetín, IČ 253 52 288, s výší nájmu 36 Kč/bm/rok + aktuální 
sazba DPH, na dobu neurčitou s devítiměsíční výpovědní dobou, za účelem poskytování 
telekomunikačních služeb. 

5. Pacht a následné uzavření pachtovní smlouvy na pozemek p. č. 978 o celkové výměře 1 537 m2 
v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, paní M░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ , s výší pachtovného 1 350 Kč/předmět pachtu/doba pachtu, na dobu určitou do 
31.10.2021, za účelem pěstitelské činnosti a údržby pozemku p. č. 978 v k.ú. Jarošov  
u Uherského Hradiště. 

6. Uzavření Dodatku č. 11 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2008/560/SMM ze dne 20.06.2008, ve znění 
Dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 a 10, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Sportovišti města Uherské Hradiště, 
příspěvkovou organizací, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 712 34 187, spočívajícího  
v rozšíření předmětu výpůjčky o část původního pozemku p. č. 399/29 o výměře 1 444 m2 (dle GP 
č. 3087-18/2021 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 399/73 o celkové výměře 1 444 m2)  
v k.ú. Mařatice, a to včetně sportovního areálu "Volnočasový spot u cyklotras v Uherském 
Hradišti", který se na pozemku nachází. 

7. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu 
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy 
- umístění kabelového vedení NN  v celkové délce cca 7 bm  do-na části pozemků p. č. 1070/8  
a p. č. 1117, oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, včetně práva  provádět na distribuční 
soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, 
včetně jejího odstranění, pro oprávněnou společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 
602 00 Brno, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako 
časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem. 

8. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a následné uzavření smlouvy  
o zřízení věcného břemene, spočívajícího v právu umístění, provozování, opravování  
a udržování podzemního horkovodu včetně příslušenství v celkové délce cca 10 bm na částech 
pozemků p. č. 887/5 a p. č. 888/1, oba v k.ú. Uherské Hradiště, včetně práva provádět úpravy za 
účelem obnovy, výměny, modernizace a zlepšení výkonnosti včetně odstranění, pro oprávněnou 
společnost CTZ s.r.o., Sokolovská 572, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 634 72 163, za jednorázovou 
náhradu 2 x 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neomezenou  
a v povinnosti strany povinné výkon těchto práv strpět, s tím, že věcné břemeno bude vymezeno 
maximálně v celkové šířce 1,80 m. 

9. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu 
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího v právu zřídit a provozovat na částech pozemků st. p. č. 1932, p. č. 348/8  
a p. č. 348/67, vše v k.ú. Mařatice, plynárenské zařízení - STL plynovod v celkové délce  
cca 15 bm a VTL plynovod v celkové délce cca 9 bm a v právu zřídit a provozovat na částech 
pozemků st. p. č. 1932 a p. č. 348/68, oba v k.ú. Mařatice, kabelové vedení NN v celkové délce  
cca 1 bm, včetně jejich součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů a včetně práva 
vstupovat a vjíždět na služebný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, 



Stránka 4 z 13 
 

opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení včetně kabelového vedení NN, 
pro oprávněnou společnost GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČ 272 95 567, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou. 

10. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu 
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího v právu zřídit a provozovat na částech pozemků p. č. 796/24, p. č. 796/41,  
p. č. 813/16, p. č. 813/18 a p. č. 813/21, vše v k.ú. Sady, plynárenské zařízení - přeložky 4 ks 
NTL přípojek plynu v celkové délce cca 20 bm, včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných  
a vytyčovacích bodů a včetně práva vstupovat a vjíždět na služebný pozemek v souvislosti se 
zřízením, stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení, 
pro oprávněnou společnost GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČ 272 95 567, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou, 
s respektováním podmínek dotčených odborů uvedených ve stanoviscích. 

11. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, spočívajícího v právu zřízení, provozování, 
opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění kabelového vedení NN do-na 
části pozemků p. č. 3016/11, p. č. 3016/12 a p. č. 3016/13, vše  v k.ú. Mařatice a  kabelového 
vedení VN včetně připoložení HDPE chráničky pro podzemní komunikační vedení do-na části 
pozemků p. č. 323/3, p. č. 3016/31, p. č. 3016/55 a p. č. 3016/76, vše  v k.ú. Mařatice  a do-na 
části pozemků p. č. 533/4,  p. č. 534/3, p. č. 535, p. č. 536/1 a p. č. 1683/35, vše v k.ú. Jarošov 
u Uherského Hradiště, vymezené geometrickými plány č. 3032-734/2020 a č. 1415-734/2020, na 
základě řádně uzavřené smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene  
č. 2019/0362/SMM-SP, včetně práva  provádět na distribuční soustavě a podzemním 
komunikačním vedením úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její 
výkonnosti, včetně jejich odstranění, pro oprávněnou společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 
Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba 
DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem. 

12. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti), spočívajícího v právu zřídit, 
provozovat, udržovat a opravovat na částech pozemků p. č. 694/1, p. č. 1311/1 a p. č. 1311/5, 
vše v k.ú. Uherské Hradiště podzemní  komunikační vedení veřejné komunikační sítě sestávající 
se z ochranných HDPE trubek pro optický kabel včetně optického kabelu v rozsahu vymezeném 
v GP č. 2632-44/2021, včetně práva provádět na podzemním komunikačním vedení veřejné 
komunikační sítě úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti,  pro 
oprávněnou společnost INTERNEXT 2000, s.r.o., Palackého 166, 755 01 Vsetín, IČ 253 52 288, 
za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou. 

13. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti), spočívajícího v právu zřídit, 
provozovat, udržovat a opravovat na částech pozemků p. č. 1059/1, p. č. 1059/52,  
p. č. 1059/54, p. č. 1059/55, p. č. 1059/56, p. č. 1059/59, p. č. 1059/62 a p. č. 1059/68, vše  
v k.ú. Uherské Hradiště, podzemní vedení komunikační  sítě sestávající se  z ochranných HDPE 
trubek, ve kterých jsou zataženy svazky trubiček s optickými kabely a z 2 ks nových pasivních 
optických nadzemních sloupků v rozsahu vymezeném v GP č. 2582-57/2020 a v GP  
č. 2634-59/2021, včetně práva vstupu a vjezdu na dotčený pozemek za účelem zajišťování 
provozu, údržby, rekonstrukce a odstranění, pro oprávněnou společnost T-Mobile Czech 
Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, za jednorázovou 
náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH za 950 bm podzemního vedení,  400 Kč/bm + aktuální 
sazba DPH za 23 bm podzemního vedení a 1 000 Kč/m2 (sloupek) + aktuální sazba DPH, na 
dobu neurčitou. 

14. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti), spočívajícího v právu zřídit, 
provozovat, udržovat a opravovat na částech pozemků p. č. 1059/1, p. č. 1059/52,  
p. č. 1059/54, p. č. 1059/55, p. č. 1059/56, p. č. 1059/59, p. č. 1059/62 a p. č. 1059/68, vše  
v k.ú. Uherské Hradiště, podzemní  komunikační vedení veřejné komunikační sítě sestávající se 
z 2 ks ochranných HDPE trubek pro optický kabel včetně optického kabelu v rozsahu vymezeném 
v GP č. 2635-67/2021, včetně práva provádět na podzemním komunikačním vedení veřejné 
komunikační sítě úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti,  pro 
oprávněnou společnost INTERNEXT 2000, s.r.o., Palackého 166, 755 01 Vsetín, IČ 253 52 288, 
za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH za 984 bm podzemního 
vedení,  400 Kč/bm + aktuální sazba DPH za 29 bm podzemního vedení, na dobu neurčitou. 

 
 



Stránka 5 z 13 
 

II. Rada města neschvaluje 

1. Pacht a následné uzavření pachtovní smlouvy na pozemek p. č. 978 o celkové výměře 1 537 m2 
v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, spolku Remizujeme, z. s.,  Za Humny 213, Jarošov, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 093 43 547, s výší pachtovného 1 Kč/m2/rok, na dobu určitou 15 let od 
podpisu smlouvy, s možností prodlužování vždy o 5 let, za účelem zřízení a provozování komunitní 
zahrady včetně kultivace pozemku - výsadba sadu. 

 
III. Rada města uděluje 

1. Souhlas s umístěním sídla nadačního fondu Nadační fond Sportovní agentura Slovácko, 
IČ 077 03 899, na adrese Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště. 

 
IV. Rada města pověřuje 

1. Odbor SMM, aby jednal s dotčenými majiteli sousedních pozemků o výši kupní ceny dle 
Znaleckého posudku č. 4901/2021 ze dne 22.03.2021, tj. 1 924 Kč/m2, za zaplocené části 
pozemku p. č. 410/1 v k.ú. Mařatice. 

 
V. Rada města ruší 

1. Usnesení č. 259/17/RM/2019/Veřejný ze dne 24.06.2019, v odst. IV. v bodě 1., a to ve znění 
 
Rada města pověřuje 
odbor SMM, aby jednal s dotčenými majiteli sousedních pozemků o výši kupní ceny 2 500 Kč/m2 
za zaplocené části pozemku p. č. 410/1 v k.ú. Mařatice. 

 
VI. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 546/1 o výměře 6 m2 
(dle GP č. 663-13/2021 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 546/5 o celkové výměře 6 m2)  
v k.ú. Vésky, paní B░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za 
kupní cenu 800 Kč/m2 + aktuální sazba DPH s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí kupující. 

2. Směnu a následné uzavření směnné smlouvy na část pozemku původní p. č. 768/61 o výměře  
49 m2 (dle GP č. 870-13/2021 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 768/84 o celkové výměře  
49 m2) v k.ú. Míkovice nad Olšavou, ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 
19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, za část pozemku původní p. č. 768/39  
o výměře 144 m2 (dle GP č. 870-13/2021 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 768/85  
o celkové výměře 144 m2) v k.ú. Míkovice nad Olšavou, v podílovém spoluvlastnictví paní  
Bc. R░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ - podíl o velikosti 
id. 1/2 a pana T░░░░ T░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ - podíl 
o velikosti id. 1/2, bez doplatku s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí podíloví spoluvlastníci 
společně a nerozdílně. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1005/68/RM/2021 Vyhodnocení záměrů města II.  
 
I. Rada města schvaluje 
návrh na oddělené hlasování o bodu č. II.1. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1006/68/RM/2021 Vyhodnocení záměrů města II.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Ukončení Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání ze dne 27.10.2016, týkající se pronájmu 
prostor č. 0.01 o výměře 14,75 m2 a č. 0.02 o výměře 7,95 m2, umístěných v I. PP a prostor  
č. 1.03 o výměře 47 m2, č. 1.04 o výměře 8,10 m2, č. 1.05 o výměře 1,60 m2, č. 1.06 o výměře 



Stránka 6 z 13 
 

1,15 m2, č. 1.07 o výměře 3 m2, č. 1.08 o výměře 2,20 m2, č. 1.09 o výměře 2 m2 a č. 1.10  
o výměře 2,75 m2, umístěných v I. NP, vše o celkové výměře 90,50 m2 a vše v budově č. p. 46, 
Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 59/1 v k.ú. Uherské 
Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a společností BARAN Beer s.r.o., Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 
Praha 4, IČ 054 16 884, dohodou k 31.07.2021, nejpozději však k 30.09.2021.  

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1007/68/RM/2021 Vyhodnocení záměrů města II.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na části pozemků p. č. 653/51 o výměře  
180,5 m2, p. č. 653/52 o výměře 10,0 m2 a p. č. 1446  o výměře 90,0 m2, vše v k.ú. Uherské 
Hradiště, Slováckému muzeu v Uherském Hradišti, příspěvkové organizaci, Smetanovy sady 179, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 000 92 126, na dobu určitou do 31.07.2026, za účelem vystavování 
soch ve veřejném prostoru. 

 
II. Rada města ruší 

1. Usnesení č. 970/66/RM/2021/Veřejný ze dne 31.05.2021, v odst. I. v bodě 2., a to ve znění: 
 
Rada města schvaluje 
Výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 653/51 o výměře  
84,60 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, Slováckému muzeu v Uherském Hradišti, příspěvkové 
organizaci, Smetanovy sady 179, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 000 92 126, na dobu určitou do 
30.06.2026, za účelem vystavování soch ve veřejném prostoru. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1008/68/RM/2021 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje 
návrh na oddělené hlasování o bodech č. I.3., III.1. a III.2. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1009/68/RM/2021 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 28.02.2013, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 12.12.2014, týkající se pronájmu prostor sloužících podnikání č. 1.03  
o výměře 91 m2, č. 1.04 o výměře 8,40 m2, č. 1.05 o výměře 2,20 m2, č. 1.06 o výměře  
1,40 m2, č. 1.07 o výměře 10,20 m2 a č. 1.08 o výměře 2,30 m2, umístěných v I. NP, dále prostor 
č. 3.01 o výměře 18,90 m2, č. 3.02 o výměře 15 m2, č. 3.03 o výměře 31,70 m2, č. 3.04  
o výměře 15 m2, č. 3.05 o výměře 23,40 m2, č. 3.06 o výměře 25,90 m2, č. 3.08 o výměře  
5,50 m2, č. 3.11 o výměře 4,90 m2, č. 3.12 o výměře 2,10 m2, č. 3.13 o výměře 1,50 m2, č. 3.14 
o výměře 1,20 m2 a č. 3.15 o výměře 2,40 m2, umístěných ve III. NP a dále prostor č. 4.01  
o výměře 147 m2, č. 4.02 o výměře 5,40 m2 a č. 4.03 o výměře 6,50 m2, umístěných ve IV. NP, 
vše o celkové výměře 421,90 m2 a vše v budově č. p. 35, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, 
která je součástí pozemku st. p. č. 48/1 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem  
Mgr. A. Richardem Janouškem, Lešetín I 217/3, 760 01 Zlín, IČ 484 71 542, spočívajícího 
ve změně čl. I. Předmět smlouvy, a to ve zúžení předmětu nájmu o prostory č. 4.01 o výměře  
147 m2, č. 4.02 o výměře 5,40 m2 a č. 4.03 o výměře 6,50 m2, vše o celkové výměře 158,90 m2, 
umístěné ve IV. NP budovy č. p. 35, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 48/1 v k.ú. Uherské Hradiště, a ve změně čl. IV. Nájemné, a to tak, že se nájemné 



Stránka 7 z 13 
 

za nájem prostor sloužících podnikání za kalendářní měsíc i rok snižuje v přímé úměře s ohledem 
na změnu předmětu nájmu. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1010/68/RM/2021 Záměry města I.  
 
I. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 

1. Převod části pozemku p. č. 399/23 o výměře cca 13,90 m2 v k.ú. Mařatice, za kupní cenu  
v minimální výši 3 000 Kč/m2. 
 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1011/68/RM/2021 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. Převod části pozemku p. č. 399/23 o výměře cca 47,75 m2 v k.ú. Mařatice, za kupní cenu  
v minimální výši 3 000 Kč/m2. 
 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1012/68/RM/2021 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. Převod pozemků p. č. 3060/10 o celkové výměře 356 m2, p. č. 3060/12 o celkové výměře  
2 257 m2, p. č. 3060/14 o celkové výměře 579 m2, p. č. 3060/21 o celkové výměře 592 m2  
a části pozemku p. č. 3060/1 o výměře cca 241 m2, vše v k. ú. Mařatice, za kupní cenu  
v minimální výši 2 000 Kč/m2 + aktuální sazba DPH, dle podmínek uvedených v Příloze č. 1. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1013/68/RM/2021 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. Pronájem části střechy o výměře cca 2 m2, umístěné na bytovém domě č. p. 879, tř. Maršála 
Malinovského, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 1539, v k.ú. Uherské Hradiště. 

2. Pronájem prostoru sloužícího popřípadě nesloužícího podnikání č. 2.01 o celkové výměře  
26,37 m2, umístěného ve II. NP budovy č. p. 433, Svatováclavská, Uherské Hradiště, která je 
součástí pozemku st. p. č. 464/1 v k.ú. Uherské Hradiště. 

3. Převod pozemků p. č. 87 o celkové výměře 127 m2 a p. č. 1622/21 o celkové výměře 68 m2, oba 
v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště. 

4. Převod pozemku p. č. 569/6 o celkové výměře 70 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště. 

5. Směnu ochranné trubky HDPE 40/33 mm umístěné v částech pozemků p. č. 1311/1  
a p. č. 1311/12, oba v k.ú. Uherské Hradiště o celkové délce 388 m ve vlastnictví společnosti 
INTERNEXT 2000, s.r.o., Palackého 166, 755 01 Vsetín, IČ 253 52 288, za ochrannou trubku 
HDPE 40/33 mm umístěnou v částech pozemků p. č. 669/1, p. č. 694/1, p. č. 1311/1,  
p. č. 1311/2, p. č. 1311/5, p. č. 1311/12 a p. č. 1347/1, vše v k.ú. Uherské Hradiště o celkové délce 
88 m a současně za ochrannou trubku HDPE 40/33 mm umístěnou v částech pozemků  
p. č. 1310/1 a p. č. 1307/1, oba v k.ú. Uherské Hradiště a v částech pozemků p. č. 399/2,  
p. č. 399/30, p. č. 399/34, p. č. 399/36 a p. č. 399/72, vše v k.ú. Mařatice, o celkové délce 458 m, 
obojí ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 002 91 471, s doplatkem za rozdíl délek ochranných trubek HDPE 40/33 mm. 

6. Pronájem části pozemku p. č. 2058/100 o výměře cca 60 m2 v k.ú. Mařatice. 



Stránka 8 z 13 
 

II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 

1. Převod částí pozemků p. č. 2054/4 o výměře cca 45 m2 a p. č. 437/19 o výměře cca 108 m2, oba 
v k.ú. Mařatice a části pozemku p. č. 789/5 o výměře cca 43 m2 v k.ú. Sady. 

2. Převod části pozemku p. č. 2054/4 o výměře cca 33,7 m2 v k.ú. Mařatice a části pozemku  
p. č. 789/5 o výměře cca 32,7 m2 v k.ú. Sady. 

3. Pacht části pozemku p. č. 3016/12 o výměře cca 70 m2 v k.ú. Mařatice. 

4. Pacht části pozemku p. č. 3016/12 o výměře cca 70 m2 v k.ú. Mařatice. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1014/68/RM/2021 Nakládání s bytovým fondem  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 18 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 
1+kk, výměře 34,90  m2, umístěný ve III.  NP bytového domu č.p. 1276, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní R░░░░ M░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  na dobu určitou 2 roky, aktuální výše 
nájemného 36,76 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (byla složena před 
uzavřením nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o  průměrnou roční 
míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 

2. Uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 17 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 
1+kk, výměře 30,50  m2, umístěný ve III.  NP bytového domu č.p. 1276, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s panem P░░░ 
Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  na dobu určitou 2 roky, aktuální 
výše nájemného 36,76 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (byla složena 
před uzavřením nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o  průměrnou 
roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 

3. Uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 12 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 
1+kk, výměře 30,44  m2, umístěný ve III.  NP bytového domu č.p. 1276, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní L░░ V░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,  na dobu určitou 2 roky, aktuální výše 
nájemného 36,76 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (byla složena před 
uzavřením nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o  průměrnou roční 
míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 

4. Uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na byt č. 2 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 
2+kk, výměře 53,90  m2, umístěný v I.  NP bytového domu č.p. 1275, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní J░░░░ ░ 
D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,  na dobu určitou 2 roky, 
aktuální výše nájemného 36,76 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (byla 
složena před uzavřením nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu 
o  průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 

5. Uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 3, o velikosti 1+1, výměře 57,57  m2, umístěný 
ve II.  NP bytového domu č.p. 471, ul. Svatoplukova, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku  st. p. č. 627, k. ú. Uherské Hradiště, s paní M░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,  na dobu určitou 1 rok, aktuální výše nájemného 
60 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (byla složena před 
uzavřením  nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční 
míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

6. Uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na byt č. 5, o velikosti 1+1, výměře 35,88 m2, umístěný 
ve II.  NP bytového domu č.p. 517, ul. Louky, Uherské Hradiště, který stojí na pozemku   
st. p. č. 855/17, k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, s panem M░░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , na dobu určitou 1 rok,  aktuální výše nájemného  
60 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (byla složena před 
uzavřením  nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční 
míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 



Stránka 9 z 13 
 

7. Uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na byt č. 3, o velikosti 2+1, výměře 43,45 m2, umístěný 
ve II. NP bytového domu č.p. 107, ul. Otakarova, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku   
st. p. č. 131, k. ú. Uherské Hradiště, s panem M░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ , na dobu určitou 2 roky,  aktuální výše nájemného 120,88 Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry) bez složení jistoty (byla složena před uzavřením  nájemní smlouvy), 
s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro 
nakládání s bytovým fondem města. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1015/68/RM/2021 Veřejná zakázka malého rozsahu Revitalizace dětského hřiště Kunovský les  
a Jarošov, Na Návsi  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na  dodávky "Revitalizace dětského hřiště Kunovský 
les a Jarošov, Na Návsi", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek. 

Vybraný účastník: společnost GARTENSTA PLUS s.r.o., IČ 26689472, sídlo Nepovolená 1320, 
Praha 10 - Dubeč, PSČ 107 00, s nabídkovou cenou 1 758 319,80 Kč bez DPH, 2 127 566,90 Kč 
s DPH. 

2. Uzavření Smlouvy o dílo s vybraným účastníkem společností GARTENSTA PLUS s.r.o.,  
IČ 26689472, v souladu s obchodními podmínkami, které byly součástí výběrového řízení. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené  
s vybraným účastníkem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1016/68/RM/2021 Veřejná zakázka malého rozsahu Poradenství v oblasti odpadového hospodářství  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na služby "Poradenství v oblasti odpadového 
hospodářství", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek. 

Vybraný účastník: společnost INISOFT Consulting s.r.o., IČ 07717113, sídlo Rumjancevova 
696/3, Liberec I - Staré Město, 460 01 Liberec, s nabídkovou cenou 14 000 Kč bez DPH/1 
kalendářní měsíc, 16 940 Kč s DPH/1 kalendářní měsíc. 

2. Uzavření Příkazní smlouvy s vybraným účastníkem společností INISOFT Consulting s.r.o., 
IČ  07717113, v souladu s obchodními podmínkami, které byly součástí výběrového řízení. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené  
s vybraným účastníkem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1017/68/RM/2021 Převod neobsazených bytových a nebytových jednotek v objektu 
Štěpnická/J.E.Purkyně 1257-1260  
 
I. Rada města pověřuje 

1. Místostarostu města Ing. Čestmíra Boudu k jednání o uzavření příkazních smluv s obchodní 
společností AUDRA s.r.o., IČO: 274 79 447, se sídlem Hradec Králové, Nerudova 956/24, Pražské 
Předměstí, PSČ: 500 02, jejichž obsahem bude příkaz obstarat prodej právně volných bytových  
a nebytových jednotek, které na základě zápisu prohlášení vlastníka do katastru nemovitostí 
vzniknout v budově č. p. 1257, č. p. 1258, č. p. 1259 a č. p. 1260, ul. J. E. Purkyně  



Stránka 10 z 13 
 

a ul. Štěpnická v Uherském Hradišti, prostřednictvím aukce v aukčním prostředí na portále  
www.e-drazby.cz a zároveň přípravou aukčních vyhlášek pro jednotlivé bytové a nebytové 
jednotky, které budou předmětem prodeje. 

2. Místostarostu města Ing. Čestmíra Boudu podpisem příkazních smluv uzavíraných mezi městem 
Uherské Hradiště a obchodní společností AUDRA s.r.o., IČO: 274 79 447, se sídlem Hradec 
Králové, Nerudova 956/24, Pražské Předměstí, PSČ: 500 02, v souladu s bodem I.1. tohoto 
usnesení. 

 
II. Rada města ukládá 
1. Ing. Čestmíru Boudovi 

1.1. přípravu a dojednání náležitostí příkazních smluv a přípravu aukčních vyhlášek pro jednotlivé 
bytové a nebytové jednotky dle bodu I.1. tohoto usnesení.   

Termín: 13.8.2021 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1018/68/RM/2021 Výpověď smlouvy o dílo  
I. Rada města schvaluje 
ukončení Smlouvy o dílo č. S-0200142/OŽP, uzavřené dne 15.3.2002 mezi městem Uherské Hradiště, 
IČO 00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 01  
a společností ELTODO dopravní systémy s.r.o., IČO 25755811, se sídlem Praha 4 - Lhotka, 
Novodvorská 1010/14, PSČ 142 00 (právní nástupkyně společnost ELTODO, a.s., IČO 45274517, se 
sídlem Praha 4 - Lhotka, Novodvorská 1010/14, PSČ 142 00), ve znění dodatků č. 1 - č. 6, její 
písemnou výpovědí ze strany města Uherské Hradiště. 

Předmětem Smlouvy o dílo č. S-0200142/OŽP je provádění záručního a pozáručního servisu, 
pravidelné prohlídky a odstraňování havárií světelných signalizačních zařízení a parkovacích 
automatů v majetku města Uherské Hradiště. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1019/68/RM/2021 Žádost Ing. arch. Luďka Mazurka o zadláždění chodníků na hřbitově v Mařaticích  
 
I. Rada města schvaluje 
odpověď na žádost Ing. arch. Luďka Mazurka dle předloženého návrhu v příloze. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1020/68/RM/2021 Veřejná zakázka malého rozsahu Velkoplošné opravy místních komunikací  
v Uherském Hradišti  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Velkoplošné opravy místních 
komunikací v Uherském Hradišti", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek. 
 
Vybraný účastník: obchodní společnost STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 
5, IČO: 60838744, DIČ: CZ60838744, s nabídkovou cenou 1 829 989,48 Kč bez DPH, 
2 214 287,27 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem obchodní společností STRABAG a.s., IČO: 
60838744, v souladu s obchodními podmínkami, které byly součástí výběrového řízení. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným účastníkem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

http://www.e-drazby.cz/


Stránka 11 z 13 
 

1021/68/RM/2021 Užití majetku města pro volební kampaň  
 
I. Rada města odmítá 
umístění stojanů, cedulí a jiných obdobných zařízení volební agitace v rámci volební kampaně 
k volbám do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky v r. 2021 na pozemcích města, 
s výjimkou zeleně podél pozemních komunikací a chodníků. 

II. Rada města ukládá 
1. vedoucímu odboru správy majetku města 

1.1. postupovat dle přijatého rozhodnutí. 

Termín: 10.10.2021 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1022/68/RM/2021 Příprava Letní filmové školy 2021  
 
I. Rada města bere na vědomí 
stav příprav Letní filmové školy 2021 v Uherském Hradišti. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1023/68/RM/2021 Souhlas zřizovatele s realizací projektu ZŠ MŠ Jarošov  
 
I. Rada města v působnosti zřizovatele uděluje souhlas 
Základní škole a Mateřské škole Uherské Hradiště - Jarošov,  Pivovarská 200, příspěvková 
organizace,   686 01   Uherské Hradiště,   IČ  709 93 327 s realizací projektu "Šablony III. pro ZŠ   
a MŠ Jarošov", v  rámci  Výzvy 02_20_080 - Podpora škol formou projektů zjednodušeného 
vykazování - Šablony III.  

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1024/68/RM/2021 Souhlas zřizovatele s realizací projektu ZŠ Za Alejí  
 
I. Rada města v působnosti zřizovatele uděluje souhlas 
Základní škole Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, příspěvková organizace,  686 06 Uherské 
Hradiště,          IČ 704 36 177 s realizací projektu "Škola pro všechny III", reg. č: 
CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0021964, v rámci  Výzvy 02_20_080 - Podpora škol formou projektů 
zjednodušeného vykazování - Šablony III. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1025/68/RM/2021 Smlouva o umístění technického zařízení na sběr a další zpracování dat pro osobní 
doklady vydávané v působnosti Ministerstva vnitra  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o umístění technického zařízení na sběr a další zpracování dat pro osobní doklady 
vydávané v působnosti Ministerstva vnitra mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471,  
DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a STÁTNÍ 
TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, se sídlem Praha 1, Růžová 6, č.p. 943, PSČ 110 00, a to dle 
přílohy. 

Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele provozovat technické zařízení včetně programového 
vybavení, umístěné v prostorách příjemce za účelem pořizování a zpracování dat pro e-pasy/eOP, 
zajistit školení uživatelů a poskytovat služby Hotline CDBP, servisní a jiné služby.  

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 



Stránka 12 z 13 
 

1026/68/RM/2021 Veřejná zakázka malého rozsahu: Zakládání prvků ÚSES v Uherském Hradišti, 
k.ú. Jarošov  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem "Zakládání prvků ÚSES  
v Uherském Hradišti, k.ú. Jarošov", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek. 

Vybraný účastník FLORSTYL s.r.o., IČO: 60731346, náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice, 
s celkovou nabídkovou cenou 1 559 688,31 Kč bez DPH, 1 887 222,86 Kč s DPH. 

2. Uzavření smluv s vybraným účastníkem FLORSTYL s.r.o., IČO: 60731346, v souladu  
s obchodními podmínkami. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě 
uzavřené s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se smlouvou. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1027/68/RM/2021 Veřejná zakázka: Autobusové zastávky Sokolovská, Uherské Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek zadávacího řízení na stavební práce "Autobusové zastávky Sokolovská, Uherské 
Hradiště", provedeného podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, zjednodušené podlimitní řízení. 
Vybraný účastník:  PORR a.s., IČO: 43005560, Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
s nabídkovou cenou 6 644 684,30 Kč bez DPH, 8 040 068,00 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem  PORR a.s., IČO: 43005560, v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a v souladu s návrhem 
smlouvy ze zadávací dokumentace. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení sjednaných v souladu se zákonem  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1028/68/RM/2021 Pravidla upravující podmínky hlášení místních rozhlasů v částech města Uherské 
Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
Pravidla upravující podmínky hlášení místních rozhlasů v částech města Uherské Hradiště. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1029/68/RM/2021 Návrh na udělení Ceny města za rok 2020  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
udělit Cenu města za rok 2020 Uherskohradišťské nemocnici a.s. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1030/68/RM/2021 Udělení záštity města  
 
I. Rada města uděluje 
záštitu města akci "47. Letní filmová škola Uherské Hradiště", která se uskuteční ve dnech  
4. - 13. 8. 2021 v Uherském Hradišti. 



Stránka 13 z 13 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1031/68/RM/2021 Změna v komisi rady města  
 
I. Rada města bere na vědomí 
ukončení členství paní Ing. Kateřiny Vašků, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , v Místní 
komisi Rybárny ke dni 16. června 2021. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 


